[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2023 № 321
п. Батецкий

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                        в целях обследования состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, Администрация Батецкого муниципального района постановляет:
1. Создать комиссию по осуществлению обследования состояния отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения Батецкого сельского поселения.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обследованию состояния отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения Батецкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района                Новикова А.И.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  31.05.2023 № 321

Состав комиссии по осуществлению обследования состояния отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения Батецкого сельского поселения
	Новиков
Антон Иванович
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Семенова
Марина Анатольевна
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Голубева
Ольга Александровна
	-
	заместитель начальника Отдела по работе                         с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Карачева
Анна Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и жилищного-коммунального хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Мальцева
Екатерина Николаевна
	-
	служащий первой категории Отдела по работе                   с территориями Администрации Батецкого муниципального района

О создании комиссии об обследовании состояния отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения Батецкого сельского поселения